
ピジョン

⺟乳相談室 乳⾸SS（病産院限定） 25-4
821-00 ピジョン 1033443

 ¥880(税込み)

商品説明

●桶⾕式直接授乳訓練⽤。●⺟乳哺乳に移⾏するトレ
ーニングに。

商品スペック

●カラー：透明
●サイズ：SS
●製品サイズ：W55×D55×H50mm
●材質：シリコーンゴム
●個装⼊数：1個

1033443
4902508011464
25-4821-00
00889158
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.844 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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